



LVA Distribution

Facture 00002224

SARL LVA Distribution

Le Causse

46500 Rignac

Siret 80112411600014

Capital 12500€

Numéro TVA FR62801124116

RCS 801124116 CAHORS

LE FOURNIL D' ASSIER

350 Route de Galiot de Genouillac

46320 ASSIER

Code Client 0000961

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00002224	10/06/2025		Virement	10 JOURS FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
Livraison du 04/06/2025 N° BL : 00007444							
2-OEUFS							
000006539	OEUF VRAC SOL X 360 MOYEN	360	1 Colis	0,244 €	87,84 €	2	1
3-AMBIANT							
000009139	BOLS A SALADE 750ML X50	1	1 Pièce	5,123 €	5,12 €	4	2
000002983	CORNICHONS AU VINAIGRE 80/119 5/1	1	1 Pièce	9,394 €	9,39 €	2	3
000007976	COUVERCLES POUR BOLS A SALADE 480/750/1000ML X50	1	1 Pièce	3,272 €	3,27 €	2	2
000007913	DROPS 44% 25KG	1	1 Colis	203,175 €	203,18 €	2	4
000005444	MAYONNAISE ALLEGEE 950 G	1	2 Pièces	4,107 €	8,21 €	2	5
000003547	SUCRE SEMOULE 20KG	1	2 Colis	18,662 €	37,32 €	2	6
4-FRAIS							
000004439	BLEU D'AUVERGNE 1/2 PAIN AUVERMONT AOP (SOCIETE FROMAGERIE DU LIVRADOIS)	1	1,468 Kg	11,343 €	16,65 €	2	7
000007726	BUCHE CHEVRE 1 KG	1	2 Kg	11,361 €	22,72 €	2	7
000003676	CANTAL TRANCHE 20G X 30 VDC BARQUETTE 600 G	1	1 Pièce	9,747 €	9,75 €	2	8
000007891	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG	1	4 Pièces	9,456 €	37,82 €	2	9
000009322	EMMENTAL TRANCHES 15 X 5 500 G (format baguette) TIPPAGRAL	1	6 Pièces	4,947 €	29,68 €	2	8
000008571	MIX EMMENTAL/MOZZARELLA RAPE 1KG	10	1 Colis	7,675 €	76,75 €	2	9
000008694	ROSETTE 50 TRANCHES 500 G	1	1 Pièce	6,517 €	6,52 €	2	10
000003961	TARTARE AFH BARQ 1KG	1	1 Kg	14,077 €	14,08 €	2	11
5-SURGELEE							
000001331	TRANCHETTE FILET DE POULET RÔTI 6 mm - halal - 5 x 1 KG	1	6 Kg	9,945 €	59,67 €	2	12
Total					627,97 €		





LVA Distribution

Facture 00002224

SARL LVA Distribution

Le Causse

46500 Rignac

Siret 80112411600014

Capital 12500€

Numéro TVA FR62801124116

RCS 801124116 CAHORS

LE FOURNIL D' ASSIER

350 Route de Galiot de Genouillac

46320 ASSIER

Code Client 0000961

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00002224	10/06/2025		Virement	10 JOURS FIN DE DECADE

Relevé		
Date	Facture	Mt TTC
30/05/25	00001840	203,86 €
20/04/25	00000707	969,53 €
Cumul factures		1 173,39 €

Catégories de marchandises			
V	Libellé	5.50 %	20.00 %
1	ŒUFS	87,84 €	
2	NON ALIMENTAIRE	3,27 €	5,12 €
3	EPICERIE	9,39 €	
4	PATISserie INGREDIENT	203,18 €	
5	SAUCE	8,21 €	
6	SUCRES	37,32 €	
7	FROMAGE COUPE	39,37 €	
8	FROMAGE TRANCHE	39,43 €	
9	FROMAGE RAPE	114,57 €	
10	CHARCUTERIE TRANCHEE	6,52 €	
11	FROMAGE PORTION	14,08 €	
12	POULET	59,67 €	

Ventilation / Code TVA			
T	Taux	Mt HT	Mt TVA
2	5,50 %	622,85 €	34,26 €
4	20,00 %	5,12 €	1,02 €
Totaux		HT	TVA
		627,97 €	35,28 €

Coordonnées Bancaires

Banque : BNP Paribas

RIB : 30004 01969 00010109901 70

IBAN : FR7630004019690001010990170 BIC : BNPAFRPPXXX



Client 0000961 LE FOURNIL D' ASSIER
Facture 00002224
Solde à payer 663,25 €

Signature du client

Total de la facture

Net à payer 663,25 €

Echéance au : 30/06/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

